
Rentario s.r.o. (elenet.cz) 19.05.24 19:25:31

obchod@elenet.cz
(+420) 722 525 016

XTENDLAN TZA02 TUYA SET 2X CHYTRÁ TERMOSTATICKÁ ZÁSUVKA 16A, ČASOVAČ

Cena celkem: 1 579 Kč
 (bez DPH: 1 305 Kč)
Běžná cena: 1 737 Kč
Ušetříte: 158 Kč
Kód zboží: NETXTE7863
Part No.: XL-TERMOSTATPACK
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

XtendLan Wi-Fi termostatická zásuvka 16 A dvojbalení

Chytrý Wi-Fi termostat-zásuvka slouží k automatickému ovládání vytápění nebo chlazení.

Termostat má průchozí elektrickou zásuvku, která spíná připojené spotřebiče dle aktuální teploty okolí. Teplotu měří
vestavěným teplotním snímačem.
Instalujete jej pouhým zasunutím do běžné elektrické zásuvky. Na jeho displeji vidíte požadovanou a skutečnou teplotu v
místnosti a můžete ji měnit i přímo na termostatu bez užití aplikace v mobilním telefonu.
Je určen pro aplikaci Tuya Smart. Podporuje i aplikace třetích stran jako jsou Alexa hlasový asistent, Google Assistant,
SmartThings, Yandex.
Můžete si vytvářet časové plány, kdy se má zásuvka zapnout nebo vypnout. Má vlastní programovací režim dle denních dob.
Spolupracuje se scénami aplikace Tuya a je tak možné řídit ohřev/chlazení v místnosti například i dle předpovědi počasí pro
daný den.
Výpadky Wi-Fi/internetu nemají vliv na funkčnost zásuvky. Veškeré nastavení je uložené v zásuvce a případě potřeby se
synchronizuje s Tuya Smart. V případě výpadku elektrické sítě se po jejím obnovení znovu připojí k Wi-Fi a synchronizuje
nastavení a čas.
Prvotní zprovoznění je velice jednoduché. Stačí jej připojit do elektrické zásuvky v dosahu Wi-Fi sítě a následně spárovat s
Tuya Smart aplikací. Zprovoznění probíhá prostřednictvím vašeho mobilního telefonu nebo tabletu na lokální síti a následně
můžete zásuvku ovládat odkudkoliv na světě. Pro konfiguraci a dálkové ovládání je třeba mobilní telefon nebo tablet s
operačním systémem Android nebo iOS.
Pokud v Tuya aplikaci budete vyzvání k zadání bezpečnostního kódu, tak zadejte 123456.

Pokojový termostat pro ohřev nebo chlazení (nastavení volbou v ovládání)
Displej a tlačítka dovolující i místní ovládání
Zobrazení požadované a měřené teploty
Přehledné zobrazení pracovního režimu (manuální, denní program, dovolená)
Dětský zámek proti nechtěné změně



Možnost korekce (kalibrace) měřícího snímače
Rozdělení časových úseků dne, dělení týdne na pracovní (5+2 nebo 6+1) nebo celotýdenní režim (7denní režim), 6
časových sekcí za den, automatické řízení teploty dle nastavení pro danou denní dobu
Vestavená baterie pro výpadek napájení
Funkce detekce otevření okna (tj. pozastavení vytápění/chlazení na definovanou dobu)
Přesnost regulace až 0,5 °C (nastavitelné)
Rozsah regulačních teplot od 1 °C do 70 °C (s krokem 0,5 °C)
Ochrana proti nízkým teplotám (nastavitelná 1 až 10 °C)
Nastavitelný rozsah horního a dolního limitu teplot
Nastavitelný stav po výpadku napětí (původní stav, zůstat nečinný nebo vždy aktivní)
Wi-Fi (802.11b/g/n) - není třeba žádná další brána či řídící jednotka
Tvorba schémat v aplikaci Tuya - řízení teploty, načítání teploty v místnosti či stavu regulace

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Podporované systémy: Android nebo iOS
Kompatibilita: funguje se zařízeními podporující Tuya Smart
Rozsah regulace teploty: +1 až +70 °C (s krokem 0,5 °C)
Komunikace: Wi-Fi 2,4 GHz (802.11b/g/n) pro připojení do internetu a párování
Bezdrátový dosah: cca 30 m
Napájení: AC 230 V (50 Hz)
Zátěž: 16 A, 3680 W
Barva: bílá
Hmotnost: 168 g
Rozměry: 140 x 67 x 40 mm


